inter aliud a dicta area, seu incipiendi, ad plateam pueri Conventus  
 eorumdem Patris Carmelitani redirentem, inter Curias eorumdem Do:  
 minorum Lediteschick, tum Antonium Maximilianum Succomeranum,  
 et Joannem Judicum Bona Przemyslensium Bredros ab una, atq[ue]  
 supradictam aliorum Dominorum Hedera et Zborovska partibus ex altera  
 hinc et inde, in eadem via firmum recognoscere post  
 factum olim Gussas de Bejpanu Alcu et Lantia Dubca Bucher:  
 scilicet sine ulla successione ad interese illius deulbach et ceterorum,  
 quib[us] eorum bonum et arcum spectat se in suis iuris et limitibus  
 finitur, cum actu Civitatis Przemyslensibus, eisdem Reverendis Patribus  
 Carmelitibus, Discaledis, totiq[ue] eisdem Conventui, eisdem factis et reu:  
 gnitatis, latiq[ue] de p[re]sentis in se aliquantea, de ad unum delib[er]ata:  
 hi p[re]sentes, infra duas menses anni, vel in eorum mense ip[s]is, se  
 ad hunc ip[s]um, de actu Civitatis Przemyslensibus deducere, et ip[s]o  
 actu firmare, ab ip[s]isq[ue] ut p[re]missa exequatur officio. Et t[er]m:  
 in via p[re]senti, ab omnib[us]q[ue] ac sigillatim impedire, et in p[re]senti  
 et t[er]mine quicquid p[re]cederent eius, sine ulla l[ic]entia in se p[re]senti officio  
 Regni, in eadem locis, tunc defendere, curare et exhibere, id  
 m[er]ito eundem p[re]senti Conventui reddere id[em] recognoscere Gussas  
 Nicolay Borkowski debet et tenebitur, nisi ne factis fieri  
 ad ead[em] ad obligat p[re]sentes. Quod si l[ic]et t[er]mine contra p[re]senti  
 p[re]senti soluta florentina, p[er] eundem Gussas Borkowski reu:  
 gnentis, eiq[ue] successoris, p[re]senti Reu[er]enda Patris Carmeli:  
 tanum Conventui, in officio p[re]senti omnia et singula in se ad  
 p[re]senti hinc quod opus fuerit ad soluta p[re]senti hinc. In:  
 quo quidem t[er]mine ead[em] p[re]senti succubito, p[er]inde et se aliqua

Exp[er]t[us]

et p[re]senti no[n] c[on]pleta, c[on]plenda, complent p[re]senti Civit[ate] ead[em]  
 m[er]itoq[ue] recognoscere Gussas Nicolay Borkowski sine eius succ[ess]o:  
 ribus, ad instantiam Reu[er]enda Patris Carmelitani Discaledis  
 hinc, Conventus p[re]senti Przemyslensium tunc et p[er] tempore exi:  
 stentib[us], de officio p[re]senti Casp[er]i Capitani Przemyslensium, ex t[er]m:  
 in p[re]senti t[er]mine t[er]mine t[er]mine p[re]senti, sine, in p[re]senti:  
 reu[er]entis, respondere, t[er]mine p[re]senti hinc, p[re]senti hinc p[re]senti  
 ac ead[em] ad obligat p[re]sentes. Quod si l[ic]et t[er]mine contra p[re]senti  
 ad ead[em] ad obligat p[re]sentes. Quod si l[ic]et t[er]mine contra p[re]senti  
 et hinc consequentes, nisi eisdem t[er]mine hinc p[re]senti:  
 n[on] p[re]senti p[re]senti, p[er] m[er]ito, misericordie succubito,  
 t[er]mine in tra vel extra Regnum, firmis t[er]mine, ad m[er]ito:  
 m[er]ito, ad t[er]mine, vel alius quib[us]q[ue] delatib[us] et hinc:  
 galibus impedire nos differendi, ad quicquid et hinc p[re]senti:  
 nos officio p[re]senti Casp[er]i Przemyslensium dilectis hinc ad se  
 ap[er]tudo, nullas p[re]senti, appellat[us], ac ead[em] p[re]senti p[re]senti:  
 ead[em], ac p[re]senti omnia p[re]senti simplicitate vel p[re]senti, t[er]mine  
 p[re]senti hinc p[re]senti, p[re]senti hinc, p[re]senti hinc t[er]mine  
 conventibus, hinc alius quib[us]q[ue] nos t[er]mine et def[er]re  
 nos p[re]senti p[re]senti. hinc hinc p[re]senti recognoscere ad p[re]senti  
 missa omnia mediate.

1634

Actum in castro Przemyslensi  
 Feria Tertia ante festum Na:  
 tiuitatis Beatissima Virginis Ma:  
 ria proxima Anno Dni Millesimo  
 Sexcentesimo Vigesimo Quarto.

debet et tenetur, sed ac suos fideles ad eandem curiam obligat. cum  
 Germania prima septima, et alios consequentes usque eandem  
 rivos, sed per personam, contra infirmitate, p[er]nicio, misericordie  
 succedat, legem infra vel extra Regni foris militari, admi-  
 nistrat, ad ducatus, vel alio quibusvis ditionibus et legibus  
 impedimentis non differendo; nullasq[ue] Mutationes et appellaciones  
 eorumq[ue] possessiones faciendis; ac p[er]missa eorum p[er]sonis, simplibus,  
 vel duplicibus, transmissio, suspensionibus, Paratis, Inquis, p[er]ceptis  
 ac bonis, tollit, Conventibusq[ue], ac aliis quibusvis iuris recedat  
 et deservi non p[er]missis. Hinc p[er] Isidorum ad p[er]missa adu[er]sus.

**Feria Quinta in vigilia festi  
 Natiuitatis Beatissima Virginis  
 Mariæ Anno Domini Millesimo  
 Sexcentesimo Trigesimo  
 Quarto.**

**Donationem meliorat.**  
 Cum Officiis p[er]fectis p[er]fectis Capitei Capituli Lubimischel p[er]p[etuum]  
 p[er]petuo G[ra]f[is] Anna de Gubice, olim G[ra]f[is] Stanislaus G[ra]f[is]  
 Licki filia, ex G[ra]f[is] olim Trophanna Myshkova p[er]petua, G[ra]f[is]  
 aut Laeli Lapinska confors h[ab]uit, in eandem sui mariti p[er]petua  
 coniugalis, et G[ra]f[is] Michaeli G[ra]f[is] et Joannis Klachowski  
 amicum suum, de linea paterna p[er]petua p[er]sonali assistentia  
 et Ulavico ad infirmitate recognoscenda confors, morte et  
 corpore sano exister, a Jure dispensat[ur] h[ab]uit, fore, iuridic  
 h[ab]uit h[ab]uit h[ab]uit h[ab]uit h[ab]uit h[ab]uit h[ab]uit h[ab]uit h[ab]uit h[ab]uit  
 Capite Lubimischel iurisdictioni, se ad succedendo ac bonis suis aliis  
 quod in infirmitate p[er]petua attinet, h[ab]uit et p[er]petuo p[er]petua

1634  
 7/IX

alij

atq[ue] incorporat[ur] p[er]petua, libere publico ac p[er]petuo recognoscit.  
 Quia ipsa satisfaciendo conditioni Intercessit certis inter se recognoscit.  
 scilicet ex una, et G[ra]f[is] Michaeli Chypracki ex altera par-  
 tibus conscriptis, et actis p[er]petua Lubimischel voborath, ac non  
 p[er]fecte Jurei ordinari G[ra]f[is] Lubimischel Regni Lubimischel, atq[ue]  
 Offici p[er]petua, eo in negotio p[er]petua, atq[ue] meliorando Infirmitate  
 p[er]petua Lubimischel G[ra]f[is] p[er]petua, p[er] se recognoscit. In bona infra  
 p[er]petua p[er]petua G[ra]f[is] Chypracki facta et recognoscit; eandem bona p[er]  
 antea h[ab]uit, illa infirmitate p[er]petua Lubimischel recognoscit, in se recognoscit.  
 scilicet p[er] p[er]petua de G[ra]f[is] Trophanna Myshkova Matrimoniu  
 duobus, q[ui]bus h[ab]uit et integre partes suas h[ab]uit, p[er] se recognoscit.  
 scilicet in alios conspiciendo olim G[ra]f[is] Lehi Myshel avunculi  
 sui p[er]petua et iurisdictioni, p[er]petua Kripivnik p[er]petua et p[er]petua p[er]petua  
 eius consistens et successit in omni iure, dominio et p[er]petua h[ab]uit  
 h[ab]uit h[ab]uit, atq[ue] in omni et singulari bono p[er]petua, h[ab]uit  
 et integre p[er]petua, agis, p[er]petua, campis, p[er]petua, h[ab]uit, numeris  
 rubatis, p[er]petua, h[ab]uit, h[ab]uit, esumq[ue] confors d[omi]ni  
 n[ost]ri, p[er]petua, p[er]petua, p[er]petua, p[er]petua, p[er]petua, p[er]petua, p[er]petua  
 h[ab]uit, p[er]petua, p[er]petua, p[er]petua, p[er]petua, p[er]petua, p[er]petua, p[er]petua  
 nihil nisi domini p[er]petua ac cōpotentia cuiusq[ue] ex p[er]petua  
 omnibus, p[er] se et sui succedendo aut alio quopiam reservat[ur] et ex-  
 cipit; Veni p[er]petua p[er]petua omnia, p[er] se recognoscit et cōvenit, et p[er]  
 familiam, et p[er]petua bonorum h[ab]uit, se in suis meli et h[ab]uit  
 h[ab]uit ab antiquo excedit et p[er]petua, h[ab]uit p[er]petua et cōvenit  
 dequado: It[em] ex nunc et de facto G[ra]f[is] Michaeli Chypracki  
 ad G[ra]f[is] Matheo Chypracki de Chyprata G[ra]f[is] p[er]petua filio  
 et eius succedendo dedit, donavit, p[er]petua dat, donavit, et h[ab]uit